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BOLAGSASPEKTER

ScandiDos AB (publ) är ett publikt aktiebolag, vilket regleras av Aktiebolagslagen (2005:551). Bolaget registrerades hos Bolagsverket 
den 10 juli 2001 med organisationsnummer 556613-0927. Nuvarande företagsnamn registrerades den 25 oktober 2001. Bolaget 
följer svensk lagstiftning och aktiebolagslagen (2005:551). Bolaget är sedan 2014-04-11 noterat på NASDAQ OMX First North.

Bolagets identifieringskod för juridiska personer, LEI-kod är 5493006FZBFVH612ON89.

Bolagets ska utveckla, tillverka och sälja medicinteknisk utrustning, ävensom idka därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har inte varit part i några rättsliga förfaranden eller skiljedomsförfaranden (inklusive ännu ej avgjorda ärenden eller 
sådana som bolaget är medveten om kan uppkomma) under de senaste tolv månaderna, och som nyligen haft eller skulle kunna 
få betydande effekter på bolagets finansiella ställning eller lönsamhet.

Bolaget är Euroclear-anslutet, vilket innebär att det är Euroclear som för bolagets aktiebok. Bolagets hemvist är Uppsala län, 
Uppsala kommun.

Årsredovisning och bolagsordning kan beställas i pappersform från bolaget eller hämtas från bolagets hemsida:

ScandiDos AB 
Uppsala Science Park
751 83  UPPSALA

Tel 018-472 30 30
E-post: info@scandidos.com 
Hemsida: www.scandidos.com

UNDANTAG FRÅN PROSPEKTSKYLDIGHET
Detta memorandum har inte granskats och godkänts av Finansinspektionen. Memorandumet avseende nyemission är undan-
taget från prospektskyldighet enligt ”Lag om handel med finansiella instrument – Undantag avseende erbjudande till allmän- 
heten”. Grunden för undantaget är att det sammanlagda värdet av erbjudandet av finansiella instrumentet understiger 12 miljo-
ner euro under en tolvmånadersperiod.

DEFINITIONER
I detta memorandum gäller följande definitioner om inget annat anges: med ”Bolaget” eller ”ScandiDos” avses ScandiDos AB 
(publ) med organisationsnummer 556613-0927.

STYRELSENS FÖRSÄKRAN
Styrelsen för ScandiDos är ensamt ansvarig för innehållet i detta dokument. Enligt styrelsens kännedom överensstämmer den 
information som ges i detta dokument med sakförhållandena och inga uppgifter som sannolikt skulle kunna påverka dess inne-
börd har utelämnats.

Uppsala den 18 juni 2026  
ScandiDos AB (publ) 

Fredrik Ljungberg		  Fredric Eliasson		  Tom Sundelin
Styrelseordförande 
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ERBJUDANDET I SAMMANDRAG

Avstämningsdag Sista dag för handel i Bolagets aktie inklusive rätt att erhålla teckningsrätter var den 16 juni 
2026, och första dag exklusive rätt att erhålla teckningsrätter var den 17 juni 2026. Av-
stämningsdag var den 18 juni 2026.

Företrädesrätt De som på avstämningsdagen var registrerade som aktieägare i ScandiDos AB ägde  
företrädesrätt att teckna aktier. För varje befintlig aktie erhölls en (1) teckningsrätt. Fyra 
(4) teckningsrätter berättigar till teckning av en (1) ny aktie.

Teckningstid 23 juni –9 juli 2026.

Teckningskurs Nittio öre (0,90 SEK) per aktie.

Handel med teckningsrätter Handel kommer att ske på First North Market under perioden 23 juni – 6 juli 2026.

Handel med BTA Betalda tecknade aktier, BTA, kommer att handlas på First North från och med den 23 juni 
2026 fram till dess att Bolagsverket har registrerat emissionen. Denna registrering beräk-
nas ske under vecka 31 2026.

Antal aktier i erbjudandet Högst 14 252 771 aktier.

Emissionsvolym Vid fulltecknad emission tillförs ScandiDos 12,8 MSEK före emissionskostnader. Kost- 
naderna för genomförandet av emission beräknas till 0,5 MSEK.  

Värdering av bolaget Med en teckningskurs om 0,90 SEK blir värderingen av ScandiDos AB 51,3 MSEK före ge-
nomförd emission. Med utgångspunkt från stängningskursen 1,04 SEK den 1 juni 2026, 
vilket var dagen innan emissionen offentliggjordes, innebär det en rabatt om 13,5 procent.

TECKNINGSÅTAGANDEN

 
TECKNINGSÅTAGANDEN

Företrädesemissionen omfattas av teckningsåtaganden uppgående till cirka 4,3 MSEK, motsvarande cirka 34 procent av Före-
trädesemissionen, i enlighet med tabell nedan. Varken tecknings- eller garantiåtagandena är säkerställda genom bankgaranti, 
spärrmedel, pantsättningar.

Teckningsåtagare Teckningsförbindelse (SEK) Teckningsförbindelse (aktier) Datum

Spore Invest AB 4 153 346 4 614 829 2026-06-01

Anders Murman, tfVD 98 100 109 000 2026-06-01

 Företagsfinansiering Fyrstad AB 90 000 100 000 2026-06-16
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MOTIV FÖR ERBJUDANDET

BAKGRUND OCH MOTIV

ScandiDos är ett innovativt och forskningsintensivt företag 
med banbrytande mjukvaru- och hårdvarulösningar för pa-
tientspecifik kvalitetssäkring inom modern strålterapi. Pro-
duktportföljen Delta4 levererar en komplett kvalitets- 
säkringslösning som gör behandlingsprocessen säker och ef-
fektiv. Delta4 stärker förtroendet hos personalen på strål- 
terapiklinikerna genom att ge dem ett oberoende kvitto på 
att den avancerade och komplicerade behandlingen kan leve-
reras och har levererats såsom ordinerats.

Nu lanserar ScandiDos Delta4 SRS Pro som sätter en ny stan-
dard för stereotaktisk kvalitetssäkring. Första presentatio-
nen gjordes på den stora ESTRO-kongressen i Stockholm för 
någon vecka sedan och gav ett positivt eko hos deltagarna. 

Delta4 SRS Pro är ett nytt system för kvalitetssäkring som 
möjliggör mätningar i isocentrum för komplexa SRS- och 
SBRT-behandlingar. Systemet är utvecklat specifikt för att 
möta de extrema kraven vid stereotaktisk strålbehandling 
där precision är helt avgörande. 

Stereotaktiska behandlingar kännetecknas av små målvoly-
mer, branta dosgradienter och icke-koplanära strålfält. Detta 
ställer krav på verifieringsmetoder som korrekt kan åter- 
spegla hur behandlingen levereras till patienten. I dagsläget 
tvingas kliniker ofta till kompromisser vid kvalitetssäkring av 
stereotaktiska behandlingar, då befintliga system inte fullt ut 
kan hantera de komplexa vinklar och den höga precision som 
krävs.

Delta4 SRS Pro möter dessa utmaningar genom en unik, tre-
dimensionell mätmetod i isocentrum. ScandiDos har egen- 
utvecklat en ny typ av kubisk detektor som mäter stråldos 
från alla rymdvinklar. Vidare använder Bolaget en utökad tre-
dimensionell detektorgeometri med tre ortogonala plan i 
stället för två.

Delta4 SRS Pro utvidgar ScandiDos befintliga produktportfölj 
genom att erbjuda högre spatial upplösning och fullt stöd för 
icke-koplanära strålgeometrier, inklusive 90 graders bords- 
rotation. Delta4 SRS Pro finns ännu så länge bara som de-
monstrations- och forskningssystem och Bolaget ska senare 
under 2026 ansöka om CE-godkännande för att kunna säljas 
och användas på den europeiska marknaden. Därefter avser 
Bolaget att söka regulatoriska godkännanden på övriga glo-
bala marknader där så krävs.

ANVÄNDNING AV EMISSIONSLIKVIDEN

Vid full teckning av i Företrädesemissionen tillförs Bolaget en 
nettolikvid om cirka 12,3 MSEK efter avdrag för emissions-
kostnader om cirka 0,5 MSEK. 

Av emissionslikviden avses 2,3 MSEK användas för regulato-
riska kostnader i syfte att ha Delta4 SRS Pro godkänd för 
kommersiell lansering under hösten 2026 i Europa. 8 MSEK 
beräknas användas under kommande år i marknadsföring- 
och försäljningskostnader för den nya produkten, medan  
2 MSEK ska stärka rörelsekapitalet då både färdigvarulaget 
och kundfordringar förväntas öka.
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VD HAR ORDET 

I maj presenterade vi Delta4 SRS Pro för första gången, på 
ESTRO-kongressen i Stockholm – strålbehandlingsvärldens 
viktigaste mötesplats. Vår monter var i praktiken fullbokad 
under hela kongressen, våra broschyrer tog slut och vi knöt 
hundratals kvalificerade kontakter med kliniker, distributörer 
och partners från hela världen. Flera bedömare på plats lyfte 
fram SRS Pro som en av mässgolvets mest betydelsefulla ny-
heter. Det här är inte bara en trevlig parentes – det är en tydlig 
signal om att vi har träffat rätt med en produkt som markna-
den efterfrågat länge.

Bakgrunden är ett verkligt problem. Stereotaktisk strålbe-
handling, SRS och SBRT, innebär små målvolymer, branta dos-
gradienter och strålfält som kan komma in från nästan vilken 
riktning som helst. Den här typen av behandling kräver en 
kvalitetssäkring som klarar att verifiera dosen i fyra-pi- 
geometri – men de detektorsystem som finns på marknaden 
idag tvingar ofta klinikerna till kompromisser, eftersom de 
inte är tillräckligt riktningsoberoende eller inte mäter där det 
verkligen räknas: i isocentrum.

Delta4 SRS Pro är vårt svar på det problemet. Genom en helt 
ny, egenutvecklad kubisk detektor – iCube – fördelad över tre 
ortogonala detektorplan med närmare 3 000 dioder, kan vi 
för första gången erbjuda en verklig tredimensionell mätning 
i isocentrum. Systemet verifierar komplexa, icke-koplanära 
behandlingar med bordsrotationer upp till ±90 grader – exakt 
som de levereras till patienten, utan att behandlingsplanen 
behöver förenklas för att passa mätutrustningen. Det är, kort 
sagt, den kvalitetssäkring som SRS och SBRT alltid borde haft.

Det som gör mig särskilt optimistisk är att SRS Pro inte kräver 
att vi bygger upp något nytt från grunden. Det är en naturlig 
vidareutveckling av Delta4-familjen, och vi kan dra full nytta 
av vår befintliga installerade bas på över 1 100 system hos 
mer än 850 kunder i 55+ länder, samt våra etablerade sälj- 
kanaler runt om i världen.

Just nu genomgår systemet formell teknisk och klinisk verifie-
ring och validering. Därefter ska vi driva CE-märkningen i mål 
för att kunna lansera produkten kommersiellt i Europa till att 
börja, och därefter söka godkännanden på övriga prioritera-
de marknader.

Det är här den här nyemissionen kommer in. En betydande 
del av emissionslikviden är öronmärkt för just detta – att slut-
föra de regulatoriska processerna och bygga upp försälj-
nings- och marknadsföringsinsatsen kring SRS Pro, så att vi 
kan omsätta det engagemang vi sett från klinikerna till verklig 
försäljning. Jag har själv valt att teckna mig för aktier i emissio-
nen, för jag är övertygad om att SRS Pro kommer att bli en 
viktig tillväxtmotor för ScandiDos under de kommande åren.

Jag hoppas att du vill vara med oss på den resan.

Anders Murman 
tf VD, ScandiDos AB 
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SCANDIDOS I SAMMANDRAG

ScandiDos är internationellt väletablerat inom området 
kvalitetssäkring av strålbehandling av cancer. Med patien-
tens säkerhet i fokus driver ScandiDos på utvecklingen inom 
kvalitetssäkring med det egna varumärket Delta4. Scandi-
Dos AB etablerades 2001 och har sitt säte i Uppsala, och är 
sedan 2014 noterat på Nasdaq First North Stockholm.

VISION

ScandiDos ska vara ledande partner i att leverera säker och 
noggrann strålbehandling till varje cancerpatient.

MÅL

ScandiDos mål är att bibehålla tekniskt ledarskap inom 
3D-mätområdet för kvalitetssäkring av strålbehandling och 
därmed förbättra livet för oräkneliga cancerpatienter över 
hela världen. Verksamheten ska bedrivas på sådant sätt att 
den genererar god lönsamhet och positivt kassaflöde.

SCANDIDOS MÄTSYSTEM

ScandiDos har utvecklat mätsystem för kvalitetssäkring, QA 
(Quality Assurance), i samband med strålterapi. Produkterna 
används inför behandling för att säkerställa att den planera-
de behandlingen ger den förväntade stråldosen till patien-
tens tumör samt att inte kritiska organ riskeras att överdose-
ras. Därmed kan allvarliga avvikelser eller felbehandlingar 
undvikas. Produkterna kan även användas som en integrerad 
del i utformningen av adaptiv behandling.

De nya behandlingsteknikerna inom strålterapi har resulterat 
i en ökad effektivitet och precision. Behandlingsmetoderna 
har samtidigt ökat kraven på noggrannhet för att undvika att 
frisk vävnad och intilliggande organ inte utsätts för höga 
stråldoser med risk för biverkningar. 

Sedan introduktionen av strålbehandling har det funnits ett 
behov av kvalitetssäkring.  Stråldosen som levereras av terapi-
maskinen kan variera och det kan dyka upp tillfälliga fel som 
behöver identifieras och åtgärdas innan patienten läggs på be-
handlingsbordet.

I och med introduktionen av avancerade behandlingsmeto-
der såsom IMRT, Intensitetsmodulerad strålbehandling, och 
VMAT, volymsmodulerad rotationsbehandling, har komplexi-
teten i att uppmäta och beräkna den levererade stråldosen 
ökat betydligt. Vid VMAT levereras en intensitetsmodulerad 
stråldos i tre dimensioner i en kontinuerlig behandling, vilket 
ställer stora krav på kvalitetssystemet. Med introduktionen 

av adaptiv strålterapi, där man avser justera strålleveransen i 
samband med behandling, ökas komplexiteten ytterligare. 
Detta gynnar ScandiDos som har ledande kompetens inom 
uppmätning av stråldoser, dosimetri, och QA. 

DELTA4 SRS PRO BREDDAR MARKNADEN

ScandiDos tar nu steget att sätta en ny standard för stereo-
taktisk kvalitetssäkring vid strålbehandling. Genom introduk-
tionen av Delta4 SRS Pro kan Bolaget leverera ett nytt system 
för kvalitetssäkring som möjliggör tredimensionell mätning o 
isocentret för komplexa SRS- och SBRT-behandlingar.

Med Delta4 SRS Pro vill Bolaget eliminera de kompromisser 
som ofta uppstår vid stereotaktisk QA. Genom att systemet 
mäter 3D-dosen där det är som mest relevant, i isocentret, 
och återspeglar hela behandlingsgeometrin, inklusive icke- 
koplanära behandlingar, helt utan förenklingar.  Den patente-
rade detektortekniken möjliggör en volymetrisk verifiering av 
SRS/SBRT med en precision som tidigare inte varit möjlig.

Med produkten Delta 4 SRS Pro har ScandiDos utvidgat sin 
ledande position genom att även kunna erbjuda en produkt 
för komplexa SRS- och SBRT-behandlingar som ger persona-
len bättre information om hur behandlingen kommer att ut-
föras, samtidigt som den möjliggör ett mer effektivt arbets-
flöde i några av de mest krävande behandlingarna.  
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SCANDIDOS AB - KONCERNEN  

RESULTATRÄKNING 
Alla belopp i tusen kronor om inget annat anges

2025-05-01
-2026-04-30

2024-05-01
-2025-04-30

2023-05-01
-2024-04-30

Intäkter

Nettoomsättning 54 222 61 844 60 429

Aktiverat arbete för egen räkning 3 869 2 168 2 115

Övriga intäkter 202 41 861

Summa intäkter 58 293 64 053 63 405

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter -13 801 -16 959 -14 989

Övriga externa kostnader -18 018 -18 391 -18 888

Personalkostnader -26 711 -25 161 -34 508

Av- och nedskrivningar -2 271 -1 716 -7 633

Övriga rörelsekostnader -478 -1 212 -870

Summa rörelsekostnader -61 279 -63 439 -76 888

Rörelseresultat -2 985 614 -13 483

Finansnetto -381 -287 -1 164

Resultat efter finansiella poster -3 366 327 -14 647

Skatt 69 0 0

Periodens resultat -3 435 327 -14 647

 
SCANDIDOS AB - KONCERNEN  

BALANSRÄKNING 
Alla belopp i tusen kronor om inget annat anges

2026
30/4

2025
30/4

2024
30/4

Tillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 27 307 25 084 24 561

Materiella anläggningstillgångar 3 488 4 108 127

Finansiella anläggningstillgångar 74 75 76

Varulager 18 067 18 321 22 690

Kortfristiga fordringar 12 268 15 734 32 487

Kassa och bank 4 356 10 057 1 531

65 974 73 379 81 473

Eget kapital och skulder

Eget kapital 41 662 44 980 44 287

Avsättningar 608 811 683

Långfristiga skulder 0 1 662 2 599

Kortfristiga skulder 23 704 25 926 33 904

65 974 73 379 81 473

 
KOMMENTARER TILL DEN FINANSIELLA UTVECKLINGEN

ScandiDos är ett medicintekniskt bolag med det egna varumärket Delta 4 som har sålt mer än 1 100 system i 55 länder till mer 
än 850 olika kunder. Bolaget har under de senaste åren sett en stabil försäljningsnivå och räknar med att den nyutvecklade 
produkten Delta 4 SRS Pro ska kunna öka försäljningen väsentligt och nå en stabil lönsamhet. Ovan presenteras reviderade 
siffror ur årsredovisningarna för 2024 och 2025, samt från bokslutskommunikén för 2026. Fullständiga årsredovisningar och 
bokslutskommunikén finns att hämta på www.scandidos.com 

UTVALD FINANSIELL INFORMATION I SAMMANDRAG
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STYRELSE 

FREDRIK LJUNGBERG, F. 1970. Styrelseordförande, invald 2023.

Fredrik Ljungberg har en M.Sc. Informatics och Ph.D. Informatics från Göteborgs Universitet. Fredrik 
är tidigare VD och styrelseledamot för RTI Group, London, som utvecklar och säljer avancerade lös-
ningar för kvalitetssäkring och test inom diagnostisk radiologi. Han har tidigare varit VD för bland 
annat Diadrom Holding och Apprecia. Fredrik är numera styrelseordförande i Diadrom Holding och 
Reguity, samt styrelseledamot i RTI Group, Apprecia, Apprecia Foucault, QAII samt i Spore Invest
Aktieinnehav: Representerar aktieägaren Spore Invest som äger 18 459 316 aktier.

 
 
FREDRIC ELIASSON, F. 1968. Invald 2021.

Fredrik Eliasson har en B.Sc. i Information Systems från Göteborgs Universitet. Fredrik arbetar idag 
som Vice President Business Development RTI Group. Har arbetat inom RTI Group sedan 2014. Har 
tidigare haft positionerna VP Sales hos RT Labs, VP Sales hos Diadrom Holding samt Director of En-
gineering hos Telelogic.
Aktieinnehav: Representerar aktieägaren Spore Invest AB som äger 18 459 316 aktier.

 
 
TOM SUNDELIN, F. 1965. Oberoende ledamot, invald 2018.

Tom Sundelin är diplomerad inom Internationell Marknadsföring och försäljning från Schartau och 
Certifierad internationell coach från ICC-International Coaching Community. Han har arbetat som 
export-försäljningschef på Stille Surgical AB 1997-2000, Global Försäljnings-direktör på Aerocrine 
AB 2000-2009, VD för Quickels Systems AB och IM-Medico Svenska AB 2009-2011, och därefter kon-
sult i egen verksamhet inom Life Science. Nuvarande operativa uppdrag är VP Sales på Naslund 
Medical AB, samt medgrundare till Piotrode Medical AB. Tom är styrelseledamot i Inhalations Scien-
ce Sweden AB, Naslund Medical AB, Piotrode Medical AB samt Holsun Medical AB. Tidigare även 
styrelseledamot i Spirofriend Technology Aps, Danmark.
Aktieinnehav: 13 125 aktier. 

 

Styrelsen nås via Bolaget: ScandiDos AB, Uppsala Science Park, 751 83  UPPSALA 
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VD 

ÖVRIGA LEDANDE BEFATTNINGSHAVARE

REVISOR

ANDERS MURMAN, F. 1967. Anställd 2025. Tillförordnad VD sedan maj 2026.

Anders Murman är civilingenjör i teknisk fysik, Uppsala universitet.
Anders har jobbat uteslutande på olika medicintekniska bolag. De första 21 åren inom strålbehand-
ling på Helax, Nucletron och RaySearch som både service- och utvecklingschef. Därefter CTO hos 
Aerocrine och Pharmacolog. Slutligen medgrundare av och VD för Deversify, där fokus låg på finan-
siering och kommersialisering på konsumentmarknader globalt. 
AktieInnehav: 109 000 aktier.

Grant Thornton Sweden AB
Kungsgatan 57
111 22  STOCKHOLM
Tel: 08-563 070 00

 

Huvudansvarig revisor: 
Joakim Söderin
Medlem i branschorganisationen FAR

HENRIETTE MÜNCH, F. 1980. Ekonomichef, anställd 2021.

Henriette Münch har en Master in Economics från University of Mannheim, Tyskland. Hon har en 
omfattande finansiell bakgrund och mångårig erfarenhet från medicinteknikbranschen. Henriette 
kommer närmast från D-Link där hon arbetat som Finance, Administration & Personnel Manager för 
norra Europa. Dessförinnan arbetade Henriette ett antal år för Maquet (Getinge Group), bland an-
nat som CFO för Norden och CFO för Mellanöstern.
Aktieinnehav: 0 aktier

MIKAEL PALM, F. 1975. Service- och Produktchef, anställd 2012.

Utbildning vid Elektroingenjörsprogrammet på Uppsala universitet. Mikael har jobbat inom radio- 
terapiområdet i tjugofem år, mestadels med service och support men även inom utveckling, produkt-
ägande och produktion. Har tidigare arbetat på bolag som Oncolog Medical, MDS Nordion och Preci-
tron. Började på ScandiDos 2008.
Aktieinnehav: 3 000 aktier
 
 
 
DANIEL PEDERSON, F. 1978. Kvalitets och utvecklingschef, anställd 2020.

Utbildning: Dataingenjörsprogrammet, Högskolan Dalarna.
Arbetslivserfarenhet: Mer än 14 års erfarenhet inom medicintekniska bolag. Det senaste 10 åren har 
Daniel primärt arbetat som kvalitetschef och regulatoriskt ansvarig för små och medelstora medi-
cintekniska bolag men har även föreläst och utfört utbildningar tillsammans med bland annat 
Swedish Medtech gällande framtagning, förbättring, implementering och underhåll av kvalitetsled-
ningssystem. Med en god förståelse för regulatoriska regelverk, kvalitetssystem, GMP och GCP har 
han framgångsrikt drivit produktregistreringar till svenska och utländska myndigheter.
Innehav i ScandiDos: 0 aktier.
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AKTIEÄGARE

Aktieägare – ScandiDos AB:s aktieägare 2026-04-30 Antal aktier
Andel av kapital

och röster, %

Spore Invest AB 18 459 316 32,38 %

Commerzbank -ag, W8IMY – IBA Dosimetry 5 763 147 10,11 %

Johansson, Hans Mathias 4 295 000 7,53 %

Tullbacken AB 2 915 732 5,11 %

Jepsen, Jens Kristian 2 623 502 4,60 %

Försäkringsbolaget, Avanza Pension 2 620 376 4,60 %

Wiberg, Ingemar 2 336 195 4,10 %

Holmström, Henning Kenneth 2 208 552 3,87 %

Revisionsfirmae Jens Kristian Jepsen 1 658 560 2,91 %

Stjernfeldt Nilsson, Göran 1 645 102 2,89 %

Nordnet Pensionsförsäkrings AB 1 285 067 2,25 %

Övriga cirka 1 675 aktieägare 11 200 538 19,65 %

SUMMA 57 011 087 100,00 %

 

INFORMATION OM DE AKTIER SOM ERBJUDS

Aktiekapitalet i ScandiDos AB uppgår före nyemissionen till  
2 850 554,35 kronor, fördelade på 57 011 087 aktier. I företrä-
desmissionen tillkommer 14 252 771 aktier om emissionen 
fulltecknas. Efter nyemissionen kommer aktiekapitalet att upp-
gå till 3 563 192,90 kronor, fördelade på 71 263 858 aktier. 

Varje aktie medför lika rätt till andel i ScandiDos AB:s tillgångar 
och resultat.  Samtliga aktier berättigar till en röst. Aktieägare i 
bolaget har företrädesrätt vid emission, i proportion och sort, 
till befintligt innehav För att ändra aktieägarnas rätt i bolaget 
krävs ett bolagsstämmobeslut med kvalificerad majoritet.

Aktierna är upprättade enligt svensk rätt och de-nominerade i 
svenska kronor. 

AKTIEBOK

Företagets aktiebok kontoförs av Euroclear Sweden AB, Box 
7822, 103 97  STOCKHOLM, (f.d. VPC), som registrerar aktier-
na på den person som innehar aktierna.

Samtliga transaktioner med Bolagets aktier sker på elektro-
nisk väg genom behöriga banker och värdepappersförvalta-
re. Aktier som nyemitteras kommer att registreras på person 
i elektronisk form.

HANDELSBETECKNINGAR

Handelsbeteckningen för Bolaget aktie är SDOS. ISIN-kod för 
aktien är SE0005768124. CFI-kod är ESVUFR och FISN-koden 
är SCANDIDOS/SH.  

För teckningsrätterna med handelsbeteckningen SDOS TR, 
som handlas mellan den 23 juni till den 6 juli 2026, är ISIN- 
koden SE0029301795. CFI-kod är RSSXXR och FISN-koden är 
SCANDIDOS/SUBS RTS NL PD.  

Betalda tecknade aktier med handelsbeteckningen SDOS 
BTA, som handlas från och med den 23 juni 2026 fram tills 
emissionen är registrerad hos Bolagsverket vilket beräknas 
ske under vecka 31 2026, har ISIN-koden SE0029301803. CFI-
kod är ESNUFR och FISN-koden är SCANDIDOS/SH.  

UTDELNING

Alla aktier har lika rätt till utdelning. De nya aktierna medför 
rätt till utdelning från och med den årsstämma som hålls ef-
ter det att aktierna registrerats på Bolagsverket och förts in i 
Euroclear Sweden AB:s elektroniska system för aktieboken. 
Den som på fastställd avstämningsdag är införd i aktieboken 
eller i förteckning enligt 5 kap. 11 § aktiebolagslagen 
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(2005:551) skall anses behörig att mottaga utdelning och vid 
fondemission ny aktie som tillkommer aktieägare, samt att 
utöva aktieägaren företrädesrätt att deltaga i emission.

UTDELNINGSPOLICY

Bolaget har inte under tidigare år lämnat någon utdelning till 
aktieägarna. Framtida utdelningspolicy bestäms då kassaflö-
det från verksamheten är positivt och företaget har resurser 
att lämna utdelning till ägarna.

UTSPÄDNINGSEFFEKTER

Aktieägare som väljer att inte delta i Företrädesemissionen 
kan komma att få sin ägarandel utspädd med upp till cirka 20 

procent men har möjlighet att ekonomiskt kompensera sig 
för utspädningseffekten genom att sälja sina teckningsrätter.

AKTIEÄGARNAS GODKÄNNANDE AV NYEMISSIONEN

Styrelsens beslut om att genomföra nyemissionen av maxi-
malt 14 252 771 aktier togs på en extra bolagsstämma den 16 
juni 2026.

KOSTNADER FÖR NYEMISSIONEN

Nyemissionen tillför ScandiDos vid fulltecknad emission 12,8 
MSEK före emissionskostnader. Kostnaderna för genomför-
andet av emission beräknas till 0,5 MSEK. 

RISKFAKTORER

En investering i ScandiDos AB utgör en affärsmöjlighet, men innebär också risker. Dessa kan på grund av omvärldsfaktorer och 
Bolagets affärsinriktning vara svåra att kvantifiera. Hela det investerade kapitalet kan förloras. I företag med ringa eller begrän-
sad historik kan risken ses som extra stor. För att bedöma Bolaget är det viktigt att beakta de personer som skall driva verksam-
heten, deras bakgrund, samt riskprofilen i den verksamhet som skall bedrivas. Den som överväger att köpa aktier i ScandiDos 
bör inhämta råd från kvalificerad rådgivare. Nedan redogörs för ett antal riskfaktorer som har betydelse för bedömningen av 
Bolaget och dess aktie. Riskfaktorerna är inte framställda i prioriteringsordning och gör inte anspråk på att vara heltäckande

BOLAGS- OCH BRANSCHRISKER 	

•	 Marknadsrisk

•	 Begränsade resurser

•	 Tillstånd och godkännande

•	 Produktkvalitet

•	 Forskning & utveckling

•	 Beroende av kvalificerad personal

•	 Immateriella rättigheter

•	 Försäljningsrisk

•	 Konkurrens

•	 Produktionsansvar och försäkringsskydd

•	 Likviditetsbrist

•	 Risker förenade med framtida finansieringsbehov

•	 Valutarisk

En mer utförlig beskrivning av bolagets risker finns i det Informationsdokument som upprättats med anledning av emissionen. 
Dokumentet finns att ladda ner på www.scandidos.com 

 
RISKER RELATERADE TILL AKTIEN OCH 
FÖRETRÄDESEMISSIONEN 

•	 Utdelning

•	 Utspädning genom framtida emissioner

•	 Handel i teckningsrätter och BTA

•	 Teckningsförbindelser ej säkerställda

•	 Handelsplats
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FEM SKÄL ATT TECKNA AKTIER I SCANDIDOS

•	 ScandiDos verkar på en robust och växande marknad. Huvudsakliga drivkrafter inom strålbehand-
ling är att bota patienter med mer exakt strålning levererad vid färre behandlingstillfällen. Detta innebär 
högre krav på noggrannhet som i sin tur kräver ökat behov av kvalitetssäkring, vilket är vad ScandiDos 
levererar. 

•	 Med en ny produkt, Delta 4 SRS Pro, som presenterades i maj 2026 och som kommer att lanseras 
under Q4 2026 förväntas merförsäljning till såväl befintliga som nya kunder.

•	 ScandiDos är ett väletablerat och välkänt bolag i strålbehandlingsbranschen med global närvaro. 
Bolaget har en världsledande teknologi inom 3D-mätning och utvald leverantör till mer än 850 ledande 
strålbehandlingskliniker i över 55 länder. Därutöver har Bolaget regulatoriska tillstånd att sälja sina 
produkter på alla större marknader. Bolaget har väl utbyggda försäljningskanaler direkt och indirekt 
försäljningskapacitet i såväl Europa, USA, Kina och Japan, vilket ger en stark marknadsnärvaro med goda 
eftermarknadsaffärer. 

•	 ScandiDos har som mål att fortsätta växa affären. Tillväxten bedöms framför allt att ske i 
utvecklingsländer så som Kina, övriga Asien, Östeuropa och Mellanöstern där det sker stora 
investeringar i utökad behandlingskapacitet och där nyetablering av kliniker är väsentligt högre än i 
mogna marknader. 

•	 ScandiDos har vid försäljning starka bruttomarginaler. Bolaget har en effektiv organisation som vid 
ökad försäljning har möjlighet att leverera en stark lönsamhet och positivt kassaflöden under 
kommande år. 

ScandiDos AB
Uppsala Science Park

751 83  UPPSALA
Tel 018-472 30 30

E-post: info@scandidos.com
Hemsida: www.scandidos.com

SPRIDNING AV EMISSIONSBROSCHYREN

Erbjudandet riktar sig inte till personer vars deltagande förutsätter ytterligare prospekt, registrering eller andra åtgärder än som följer 
av svensk rätt. Memorandumet får inte distribueras i Amerikas Förenta Stater, Kanada eller något annat land där distributionen eller 

erbjudandet kräver åtgärder enligt ovan eller strider mot regler i ett sådant land.


